**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Historia ecclesiastica, lat**

**Eusebius <Caesariensis>**

**[Straßburg], nicht nach 1475**

Incipiunt capitula septimi libri ecclesiastice historie

[urn:nbn:de:bsz:31-313482](#)

**E**st et alia ipsius dionisii epistola ad romanorum scripta de ministeriis. et alia item ad ipsos de pace et de pretentia. et ad quosdam confessores qui adhuc in urbe roma nouatum sequuntur. et rursus ad eosdem postea quod ad ecclesiam convergi sunt duas epistolulas scribit. Sed et ad multos alios varia ad diuersa scribens. studiis quibusque instructum et doctrinae copiosissimam materiam dereliquit.

**I**nmit liber sextus ecclesiastice historie sive euseby cesariensis epistola  
**I**nmit feliciter

**I**ncoiuit capitula septimi libri ecclesiastice historie

**D**e deo et galli male gestis rebus. i.  
**Q**ui fuerunt sub ipsis episcopis. ii.  
**D**e cipriano et quod statuerit hereticos rebaptizandos. iii.  
**D**o dionisius contra senciat. iiiij.  
**D**e pace que post persecucionem facta est. v.  
**D**e heresia sabelly. vi.  
**D**e reuelatione que dionisio episcopo facta est pro ipsa lectione heretorum librorum. viij.  
**D**e nouati scismate. viij.  
**D**e hereticorum baptismate. ix.  
**D**e persecuzione valerianae. x.  
**D**e his que in dionisium ceteros egipci episcopos gesta sunt. xi.  
**D**e his qui apud cesaream palestinam mites facti sunt. xii.  
**D**e martirio martini. xiii.  
**D**e relacio de astirio. xiii.

**D**e signis que virtute saluatoris apud panadea siebant. xv.  
**D**e throno iacobi. xvij.  
**D**e pace que hab gallieno facta est xvij.  
**Q**ui episcopi tunc nobiles fuerint. xvij.  
**D**e his que apud alexandriam acciderunt. xvij.  
**C**uonodo dionisii depascia statuit. xx.  
**D**e morbis qui acciderunt. xx.  
**D**e gallieni regno. xxij.  
**D**e nepote et scismate eius. xxij.  
**D**e apocalypsi iohannis. xxij.  
**D**e epistolis dionisii. xx.  
**D**e paulo samosatano. et degregio et de fide eius. xxij.  
**Q**ui episcopi sunt qui per illud tempus nobiles habebantur. xxij.  
**D**e heresi manicheorum tunc exorta. xxij.  
**D**e ecclesiasticis viris nobilibus quorum aliquanti etiam usque ad nostram misericordiam perduraverunt. xxij.

**E**xpliunc capitula septimi libri ecclesiastice historie

**I**ncepit liber septimus diuin sive eius euseby cesarien his episcopi incipit sa-  
liciter